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ATLANTIA S.p.A.

ASSEMBLEA ORDINARIA E STRAORDINARIA DEGLI AZIONISTI
TENUTASI IN DATA 3 DICEMBRE 2021

Hanno partecipato all’Assemblea complessivamente n. 1.263 Azionisti per delega
per n. 610.716.160 azioni ordinarie pari al 73,955922% del capitale sociale ordinario.

RENDICONTO SINTETICO DELLE VOTAZIONI SUI PUNTI ALL’ORDINE DEL GIORNO DELL’ASSEMBLEA

Autorizzazione all’acquisto di azioni proprie. Deliberazioni inerenti e conseguenti.

N. AZIONISTI (IN N. AZIONI % SU AZIONI ORDINARIE % SU CAPITALE

PROPRIO O PER RAPPRESENTATE SOCIALE

DELEGA) ORDINARIO

Favorevoli 1.190 606.388.079 99,291311 73,431804
Contrari 61 3.432.591 0,562060 0,415677
Astenuti 12 895.490 0,146629 0,108441
Non Votanti 0 0 0,000000 0,000000

Totale 1.263 610.716.160 100,000000 73,955922
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Modifiche al Regolamento Assembleare. Deliberazioni inerenti e conseguenti.

Favorevoli
Contrari
Astenuti
Non Votanti
Totale

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER

DELEGA)
1.263

0

0

0

1.263

N. AZIONI

610.716.160
0
0
0
610.716.160

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

100,000000
0,000000
0,000000
0,000000

100,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
73,955922
0,000000
0,000000
0,000000
73,955922

Annullamento di azioni proprie senza riduzione del capitale sociale; conseguente modifica dell’art. 6 dello Statuto sociale. Deliberazioni inerenti e conseguenti.

Favorevoli
Contrari
Astenuti
Non Votanti
Totale

N. AZIONISTI (IN
PROPRIO O PER

DELEGA)
1.233

18

12

0

1.263

N. AZIONI

608.187.561
1.633.109
895.490

0
610.716.160

% SU AZIONI ORDINARIE
RAPPRESENTATE

99,585962
0,267409
0,146629
0,000000

100,000000

% SU CAPITALE
SOCIALE

ORDINARIO
73,649716
0,197765
0,108441
0,000000
73,955922
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Proposta di modifica dei seguenti articoli dello Statuto: A) art. 14, per rendere il Regolamento Assembleare un documento autonomo rispetto allo Statuto sociale e

conseguente modifica dell’art.1 del Regolamento Assembleare.

N. AZIONISTI (IN N. AZIONI % SU AZIONI ORDINARIE % SU CAPITALE

PROPRIO O PER RAPPRESENTATE SOCIALE

DELEGA) ORDINARIO

Favorevoli 1.263 610.716.160 100,000000 73,955922
Contrari 0 0 0,000000 0,000000
Astenuti 0 0 0,000000 0,000000
Non Votanti 0 0 0,000000 0,000000
Totale 1.263 610.716.160 100,000000 73,955922

Proposta di modifica dei seguenti articoli dello Statuto: B) art. 27, per I'inserimento del principio del perseguimento del successo sostenibile.

N. AZIONISTI (IN N. AZIONI % SU AZIONI ORDINARIE % SU CAPITALE

PROPRIO O PER RAPPRESENTATE SOCIALE

DELEGA) ORDINARIO

Favorevoli 1.262 605.715.654 99,181206 73,350375
Contrari 1 5.000.506 0,818794 0,605546
Astenuti 0 0 0,000000 0,000000
Non Votanti 0 0 0,000000 0,000000
Totale 1.263 610.716.160 100,000000 73,955922
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Proposta di modifica dei seguenti articoli dello Statuto: C) artt. 31 e 32, per la modifica della composizione del Collegio Sindacale, a partire dal prossimo rinnovo.

N. AZIONISTI (IN N. AZIONI % SU AZIONI ORDINARIE % SU CAPITALE

PROPRIO O PER RAPPRESENTATE SOCIALE

DELEGA) ORDINARIO

Favorevoli 1.262 608.826.782 99,690629 73,727123
Contrari 0 0 0,000000 0,000000
Astenuti 1 1.889.378 0,309371 0,228798
Non Votanti 0 0 0,000000 0,000000

Totale 1.263 610.716.160 100,000000 73,955922



